[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           13.05.2011 г.
№ 144-П
Об организации оперативного дежурства

в  выходные и праздничные дни

В целях контроля за работой объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения,  оперативного выезда к месту возможных происшествий, аварий и в случае возникновения чрезвычайных ситуаций,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.  Установить круглосуточное дежурство руководителей  Администрации Томского района, в выходные и праздничные дни в период с 12.05. по 30.06. 2011 года согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Глава Томского района

(Глава Администрации)                                                                                              В.Е. Лукьянов

Кунавин А.А.

  40 78 31

Лист согласования

к распоряжению Главы района

(Главы Администрации)

«Об организации оперативного дежурства в  выходные и праздничные дни»

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Заместитель Главы Администрации, начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи

А.В. Вульф

	Начальник организационно-правового отдела Управления Делами Администрации

Н.Н. Семенчукова

Список

на рассылку документов

распоряжения

«Об организации оперативного дежурства в  выходные и праздничные дни»

Документ:

от________________________№______________________________

Разослать:

_______________________________________________________ кол-во экз.

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Исполнитель (должность, подпись, № тел):__________________________

_________________________________________________________________

Дата_____________________________________________________________

Разослано: (подпись)_______________________________________________

Приложение

к распоряжению Администрации

 Томского района

от _______________ № ______

График дежурства

 руководителей и водителей Администрации Томского  района в выходные и праздничные дни в период с 12.05. по 30.06. 2011 года
	№ п/п
	Ф.И.О.

ответственного дежурного
	должность
	№ тел.

раб/дом
	Дата дежурства

	Ф.И.О.

водителя
	№ тел.

раб/дом

	1
	Вульф А.В.
	Зам. Главы Администрации - начальник Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	40-86-27,

8-903-953-7361

	14.05.
	Гагин А.В.

	 44-15-60

89618924315

	2
	Железчиков  В.П.
	Зам. Главы Администрации-нач. Управления по  социальной политике
	40-39-92

	15.05
	Копылов О.В.

	55-83-23

89095426210

	3
	Оловянишников Г.И.
	Консультант по вопросам профилактики правонаруше-

ний
	40-89-93
	21.05.
	Митковский И.И.

	46-19-53,

89528854626

	4
	Зыков Ю.В.
	Начальник хоз.отдела
	93-13-90

89138265258
	22.05
	Зыков Ю.В.
	89138265258

	5
	Пак Л.Г-Б.
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству
	40-78-30

24-26-98
	28.05.
	Вершак П.В.

	25-19-57

89069540435

	6
	Гачкайло Г.И.
	Председатель комитета муниципального имущества
	40-30-56

51-18-26
	29.05
	Лисин Г.Д.

	89138778866

	7
	Федоров А.В.
	Гл. специалист – инженер механик
	26-43-19

	04.06.
	Федоров А.В.

	т. 923-679

	8
	Корнев А.В.
	Зам. нач. Управления по соц.- экон. развитию села
	44-11-88

	05.06.
	Бяков Л.И.

	57-77-97

89138725591

	9
	Ярушин А.С.
	Зам. председателя комитета по архитектуре и градостроительству
	40-63-04

64-61-64
	11.06.
	Гурдин А.В.

	75-04-46,

с.500-329

	10
	Толкачев А.А.
	Начальник отдела по молодежной политике и спорту
	40-67-11

25-32-42
	12.06.
	Боровских А.М.

	26-56-19

с.574700

	11
	Тюков Е.В.
	Зам. председателя комитета по земельным ресурсам
	40-89-72

777-239
	18.06.
	Дементьев А.В.

	45-62-35,

8-952-802-9072

	12
	Сулейманов В.Г.
	Начальник отдела капитального строительства Управления ЖКХ
	40-00-63,

55-94-71

8-906-951-7058
	19.06.
	Машкин С.К.

	89039133121

	13
	Солодкин Д.В.
	Начальник отдела по информатизации и кадровому обеспечению
	40-86-30,

8-952-804-67-42
	25.06.
	Жуков В.А.
	89138299720

	14
	Каплунов Г.Н.
	Консультант Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	8-913-888-23-25,

8-235-68-694
	26.06.
	Наумец В.И.

	96-34-48

89095412538

	15
	Вульф А.В.
	Зам. Главы Администрации - начальник Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	40-86-27,

8-903-953-7361

	13.06.
	Гагин А.В.

	 44-15-60

89618924315

_202938632.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]